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1 N. 36396 09/06/2025 REGULATORY PHARMA NET 
S.R.L.

02263880482 4 30.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 24549022 I58C25001010003

2 N. 36553 09/06/2025 MANCINI ADRIANA S.N.C. DI 
CIONI ALBERTO E CIONI 
MAURIZIO

01486560509 4 20.099,20 10.000,00 20.000,00 10.000,00 20.000,00 24549122 I28C25000560003

3 N. 38233 13/06/2025 MEVAS S.R.L. 01941840470 4 19.032,73 9.516,37 29.516,37 9.516,37 29.516,37 24549011 I68C25001320003

4 N. 36107 09/06/2025 BOBBLE BOBBLE S.R.L. 02478350461 4 3.300,00 1.650,00 31.166,37 1.650,00 31.166,37 24549214 I58C25000700003

5 N. 36610 09/06/2025 FARMIGEA SPA 13089440153 3 55.000,00 10.000,00 41.166,37 10.000,00 41.166,37 24549154 I58C25001200003

6 N. 37510 11/06/2025 GRUPPO ANTONINI S.P.A. 00364890459 3 41.866,00 10.000,00 51.166,37 10.000,00 51.166,37 24548905 I88C25000780003

7 N. 36205 09/06/2025 Edilcomes Commerciale Srl 01264010503 3 28.150,00 10.000,00 61.166,37 10.000,00 61.166,37 24549288 I58C25000800003

8 N. 36320 09/06/2025 SAVINI TARTUFI SRL 01670320504 3 25.500,00 10.000,00 71.166,37 10.000,00 71.166,37 24548974 I38C25000430003

9 N. 36840 09/06/2025 VEGAS S.R.L. 01403030503 3 24.092,00 10.000,00 81.166,37 10.000,00 81.166,37 24549215 I68C25001170003

10 N. 37508 11/06/2025 CAFE'NOIR S.P.A. 01863570501 3 22.300,00 10.000,00 91.166,37 10.000,00 91.166,37 24548906 I28C25000690003

11 N. 36231 09/06/2025 MEDIAUS SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
BENEFIT

01768800466 3 21.321,39 10.000,00 101.166,37 10.000,00 101.166,37 24549316 I58C25000880003

12 N. 36216 09/06/2025 LAMONTI CUOIO S.P.A. 
SOCIETA' BENEFIT

01294790504 3 21.125,43 10.000,00 111.166,37 10.000,00 111.166,37 24549298 I28C25000480003

13 N. 36324 09/06/2025 SYEL - S.R.L. 01140840503 3 20.700,01 10.000,00 121.166,37 10.000,00 121.166,37 24548973 I88C25000580003

14 N. 38320 13/06/2025 L'ANTICA NORCINERIA 
SOCIETA COOPERATIVA 
AGROALIMENTARE A R.L. 
ABBREVIABILE IN: "L'ANTICA 
NORCINERIA SOC. COOP. A 
R.L."

02056520469 3 20.700,00 10.000,00 131.166,37 10.000,00 131.166,37 24549039 I98C25000390003

15 N. 36461 09/06/2025 CMED AESTHETICS S.P.A. 02266980503 3 20.593,00 10.000,00 141.166,37 10.000,00 141.166,37 24549347 I58C25001670003

Allegato 9RY1HG7E - A53X33M - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - N° atto 2025000300 del 11/08/2025



Bando contributi per la transizione digitale ed ecologica e per sistemi di sicurezza – anno 2025
Allegato A – Imprese Beneficiarie – Dimensione ALTRO

prog prot. data invio 
domanda

Nome Imprese CF

P
re

m
ia

lit
à

Importo 
investime

nto 
ammissibi

le

Contributo 
ammissibile

Contributo 
ammissibile 

cumulato

Contributo 
concesso

Contributo 
concesso 
cumulato

COR CUP

16 N. 36453 09/06/2025 MARTINELLI LUCE SPA 00230590465 3 20.500,00 10.000,00 151.166,37 10.000,00 151.166,37 24549068 I68C25000840003

17 N. 36185 09/06/2025 CASTELLANI.IT S.R.L. 00140540501 3 20.169,00 10.000,00 161.166,37 10.000,00 161.166,37 24549348 I18C25000570003

18 N. 36122 09/06/2025 LOTTINI S.R.L. 06560100585 3 20.000,00 10.000,00 171.166,37 10.000,00 171.166,37 24549233 I58C25000710003

19 N. 36209 09/06/2025 QBITSOFT S.R.L. 02375470503 3 20.000,00 10.000,00 181.166,37 10.000,00 181.166,37 24549295 I58C25000820003

20 N. 36415 09/06/2025 ELETTRO D SRL 02061530503 3 20.000,00 10.000,00 191.166,37 10.000,00 191.166,37 24549040 I28C25000530003

21 N. 36505 09/06/2025 DEL DEBBIO S.P.A. 00146220462 3 20.000,00 10.000,00 201.166,37 10.000,00 201.166,37 24549106 I68C25000890003

22 N. 37251 10/06/2025 SUED S.R.L. 00211530506 3 20.000,00 10.000,00 211.166,37 10.000,00 211.166,37 24549303 I38C25000590003

23 N. 38240 13/06/2025 GRUPPO GRADI SRL 00844820506 3 20.000,00 10.000,00 221.166,37 10.000,00 221.166,37 24549013 I28C25000780003

24 N. 36329 09/06/2025 LA VERDE VITA SRL 01959600469 3 19.300,00 9.650,00 230.816,37 9.650,00 230.816,37 24548980 I18C25000300003

25 N. 36476 09/06/2025 MEDEXPERT SRL 02192551204 3 19.100,00 9.550,00 240.366,37 9.550,00 240.366,37 24549097 I58C25001080003

26 N. 37227 10/06/2025 TOSCOCOLLAUDI S.R.L. 02167870464 3 18.949,00 9.474,50 249.840,87 9.474,50 249.840,87 24549296 I68C25001250003

27 N. 36951 10/06/2025 AURORA CATERING S.R.L. 02115300507 3 18.750,00 9.375,00 259.215,87 9.375,00 259.215,87 24549284 I58C25001440003

28 N. 36382 09/06/2025 SEACOM S.R.L. - SOCIETA' 
BENEFIT

01310070493 3 17.000,00 8.500,00 267.715,87 8.500,00 267.715,87 24549014 I58C25001000003

29 N. 36519 09/06/2025 CONCERIA VICAR S.R.L. 01586540500 3 15.110,00 7.555,00 275.270,87 7.555,00 275.270,87 24549110 I28C25000540003

30 N. 36237 09/06/2025 LUCCA APARTMENTS AND 
VILLAS S.R.L.

02684280460 3 12.356,89 6.178,45 281.449,32 6.178,45 281.449,32 24548893 I68C25000670003

31 N. 36294 09/06/2025 GALLENO PLASTICA SRL 01463060507 3 12.000,00 6.000,00 287.449,32 6.000,00 287.449,32 24548946 I18C25000280003

32 N. 36307 09/06/2025 CHIMONT INTERNATIONAL 
SPA

01410250508 3 11.980,80 5.990,40 293.439,72 5.990,40 293.439,72 24548958 I68C25000730003

33 N. 36574 09/06/2025 M.S. GROUP S.R.L. 01723970503 3 11.549,00 5.774,50 299.214,22 5.774,50 299.214,22 24549133 I28C25000580003

34 N. 36769 09/06/2025 SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE L'ABBRACCIO

01376810451 3 10.549,00 5.274,50 304.488,72 5.274,50 304.488,72 24549198 I68C25001160003

35 N. 36811 09/06/2025 OMEGA 3 S.R.L. 01759550468 3 10.000,00 5.000,00 309.488,72 5.000,00 309.488,72 24549210 I98C25000350003

36 N. 36753 09/06/2025 IM.O.FOR. TOSCANA SOCIETA' 
COOPERATIVA

01542470503 3 9.522,70 4.761,35 314.250,07 4.761,35 314.250,07 24549200 I18C25000390003

37 N. 36468 09/06/2025 ARCOBALENO S.R.L. 00461870503 3 8.850,00 4.425,00 318.675,07 4.425,00 318.675,07 24549084 I38C25000500003

38 N. 36883 09/06/2025 METALCOSTRUZIONI S.R.L. 02065260503 3 8.576,67 4.288,33 322.963,40 4.288,33 322.963,40 24549229 I88C25000710003
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39 N. 36454 09/06/2025 BIANCHI ROSA ELISA BNCRLS41A68D969O 3 3.091,00 1.545,50 324.508,90 1.545,50 324.508,90 24549071 I48C25000270003

40 N. 36260 09/06/2025 PALLETS BERTINI S.P.A. 02058750502 3 2.150,00 1.075,00 325.583,90 1.075,00 325.583,90 24548918 I28C25000490003

41 N. 36502 09/06/2025 RIO S.R.L. 03771480484 2 49.208,00 10.000,00 335.583,90 10.000,00 335.583,90 24549105 I68C25000880003

42 N. 36257 09/06/2025 METAL TECHNOLOGY SRL 01957290503 2 39.425,00 10.000,00 345.583,90 10.000,00 345.583,90 24548911 I78C25000260003

43 N. 36740 09/06/2025 VITALINA SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

01175070463 2 34.566,70 10.000,00 355.583,90 10.000,00 355.583,90 24549206 I68C25001140003

44 N. 36664 09/06/2025 METAL-FORM S.R.L. 00375510500 2 34.088,00 10.000,00 365.583,90 10.000,00 365.583,90 24549096 I88C25000920003

45 N. 38048 12/06/2025 MDC TERMINAL - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

01392040455 2 32.980,00 10.000,00 375.583,90 10.000,00 375.583,90 24548981 I88C25000830003

46 N. 38466 13/06/2025 FARMACIA DINUCCI DEL DR 
DINUCCI FRANCESCO

DNCFNC68H21G702S 2 32.000,00 10.000,00 385.583,90 10.000,00 385.583,90 24549086 I18C25000550003

47 N. 38065 12/06/2025 SODINI BIJOUX - S.R.L. 01010690467 2 30.416,00 10.000,00 395.583,90 10.000,00 395.583,90 24548988 I58C25001580003

48 N. 37984 12/06/2025 G. FANIN - SOCIETA' 
COOPERATIVA

00129890463 2 30.000,00 10.000,00 405.583,90 10.000,00 405.583,90 24548966 I18C25000500003

49 N. 36589 09/06/2025 LANDI DI CHIARUGI S.R.L. 01260420508 2 29.938,00 10.000,00 415.583,90 10.000,00 415.583,90 24549138 I58C25001170003

50 N. 36223 09/06/2025 FARMACIE COMUNALI PISA 
SPA

01659730509 2 29.215,00 10.000,00 425.583,90 10.000,00 425.583,90 24549305 I58C25000840003

51 N. 36723 09/06/2025 LABORATORIO DELTA -
SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

00421710468 2 27.500,00 10.000,00 435.583,90 10.000,00 435.583,90 24549202 I68C25001130003

52 N. 36463 09/06/2025 TOSCOGAS - S.P.A. 00247300460 2 25.000,00 10.000,00 445.583,90 10.000,00 445.583,90 24549085 I88C25000610003

53 N. 36187 09/06/2025 GIANNONI E SANTONI SRL 01310510506 2 24.502,00 10.000,00 455.583,90 10.000,00 455.583,90 24549275 I18C25000260003

54 N. 38242 13/06/2025 LUPORINI 951 S.R.L. 02284970460 2 24.400,00 10.000,00 465.583,90 10.000,00 465.583,90 24549016 I68C25001340003

55 N. 37657 11/06/2025 OT LUCCA S.R.L. 02476190463 2 24.377,16 10.000,00 475.583,90 10.000,00 475.583,90 24548924 I18C25000480003

56 N. 36196 09/06/2025 TECNO SERVICE S.R.L. 03333440406 2 24.037,34 10.000,00 485.583,90 10.000,00 485.583,90 24549279 I68C25000630003

57 N. 37435 11/06/2025 CARTINDUSTRIA EUROCARTA 
- S.R.L. -

01503580464 2 23.480,00 10.000,00 495.583,90 10.000,00 495.583,90 24549319 I68C25001260003

58 N. 36585 09/06/2025 SOL LUCET TRADING S.R.L. 02322890464 2 23.400,00 10.000,00 505.583,90 4.416,10 500.000,00 24549164 I68C25000970003

59 N. 36247 09/06/2025 MAPEL & C. S.R.L. 00691170500 2 23.210,09 10.000,00 515.583,90 - -



Bando contributi per la transizione digitale ed ecologica e per sistemi di sicurezza – anno 2025
Allegato A – Imprese Beneficiarie – Dimensione ALTRO

prog prot. data invio 
domanda

Nome Imprese CF

P
re

m
ia

lit
à

Importo 
investime

nto 
ammissibi

le

Contributo 
ammissibile

Contributo 
ammissibile 

cumulato

Contributo 
concesso

Contributo 
concesso 
cumulato

COR CUP

60 N. 36318 09/06/2025 INTERGOMMA S.P.A. 01661630507 2 22.801,90 10.000,00 525.583,90 - -

61 N. 36219 09/06/2025 Oradoc Srl 01279820037 2 22.615,00 10.000,00 535.583,90 - -

62 N. 37597 11/06/2025 L.M. S.R.L. 01873200461 2 22.500,00 10.000,00 545.583,90 - -

63 N. 37442 11/06/2025 MAROIL - S.R.L. 00160000477 2 22.394,00 10.000,00 555.583,90 - -

64 N. 38462 13/06/2025 F.LLI NANI S.R.L. 01079950455 2 22.340,00 10.000,00 565.583,90 - -

65 N. 36182 09/06/2025 LABORATORI BALDACCI SPA 00108790502 2 22.137,22 10.000,00 575.583,90 - -

66 N. 36411 09/06/2025 S.C.A. SOCIETA' CATENE 
ALBERGHIERE-SRL

00406330464 2 22.136,22 10.000,00 585.583,90 - -

67 N. 36350 09/06/2025 SOCIETA' PER LA GESTIONE DI 
SERVIZI AGLI ARTIGIANI 
SO.GE.S.A. 2000 SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

01706990460 2 22.016,00 10.000,00 595.583,90 - -

68 N. 36229 09/06/2025 ALISEO SISTEMI S.R.L. 02166320503 2 22.000,00 10.000,00 605.583,90 - -

69 N. 37367 11/06/2025 VIDA SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

02018300505 2 22.000,00 10.000,00 615.583,90 - -

70 N. 36580 09/06/2025 BIAGIONI F.LLI S.R.L. 00542160460 2 21.700,00 10.000,00 625.583,90 - -

71 N. 36186 09/06/2025 GLASS SERVICE S.R.L. 04552350482 2 21.650,00 10.000,00 635.583,90 - -

72 N. 36738 09/06/2025 L'ARIETE 4 - S.R.L. 01069680500 2 21.650,00 10.000,00 645.583,90 - -

73 N. 36172 09/06/2025 SIGMA INGEGNERIA S.R.L. 01690840507 2 21.500,00 10.000,00 655.583,90 - -

74 N. 36326 09/06/2025 LA PATRIE S.R.L. 02158950507 2 21.334,40 10.000,00 665.583,90 - -

75 N. 38450 13/06/2025 A.T.E.F.I.  S.R.L. 01231740505 2 21.053,00 10.000,00 675.583,90 - -

76 N. 36135 09/06/2025 SUOLIFICIO G.F.G. S.R.L. 00363700501 2 20.963,50 10.000,00 685.583,90 - -

77 N. 36238 09/06/2025 AWTECH SRL 05865040488 2 20.960,16 10.000,00 695.583,90 - -

78 N. 36115 09/06/2025 Di Simo Impianti s.r.l. 01587110469 2 20.453,80 10.000,00 705.583,90 - -

79 N. 36181 09/06/2025 SOCIETA' AGRICOLA PODERE 
DEL PARI SRL

02488430501 2 20.400,00 10.000,00 715.583,90 - -

80 N. 36496 09/06/2025 MOVECO ITALIA S.R.L. 02356320461 2 20.377,00 10.000,00 725.583,90 - -
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81 N. 37907 12/06/2025 IMPRESA COSTRUZIONI GUIDI 
GINO - S.P.A. ABBREVIABILE 
IN GUIDI GINO - S.P.A.

01071490468 2 20.214,00 10.000,00 735.583,90 - -

82 N. 36392 09/06/2025 MAFLEX S.R.L. 01661120467 2 20.148,00 10.000,00 745.583,90 - -

83 N. 36748 09/06/2025 FORMETICA 92029170468 2 20.075,00 10.000,00 755.583,90 - -

84 N. 36618 09/06/2025 PROXIMA S.R.L 01997150469 2 20.023,92 10.000,00 765.583,90 - -

85 N. 36162 09/06/2025 CENTRO SERVICE - S.R.L. 01922940463 2 20.000,00 10.000,00 775.583,90 - -

86 N. 36166 09/06/2025 PACINI EDITORE S.R.L. 00696690502 2 20.000,00 10.000,00 785.583,90 - -

87 N. 36204 09/06/2025 IMPRESA COSTRUZIONI 
FILIPPI RENZO E FIGLI S.R.L.

01581610506 2 20.000,00 10.000,00 795.583,90 - -

88 N. 36212 09/06/2025 CASAROSA IDA S.R.L. 01227300504 2 20.000,00 10.000,00 805.583,90 - -

89 N. 36243 09/06/2025 "AIM S.R.L." 01542810500 2 20.000,00 10.000,00 815.583,90 - -

90 N. 36264 09/06/2025 MENCONI  PAVIMENTI IN 
LEGNO SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

01836030468 2 20.000,00 10.000,00 825.583,90 - -

91 N. 36270 09/06/2025 SICUR DELTA S.R.L. 05738810489 2 20.000,00 10.000,00 835.583,90 - -

92 N. 36489 09/06/2025 CANTALUPI LIGHTING S.R.L. 01793930460 2 20.000,00 10.000,00 845.583,90 - -

93 N. 36494 09/06/2025 4C INNOVATION S.R.L. 02400360463 2 20.000,00 10.000,00 855.583,90 - -

94 N. 36545 09/06/2025 POSAGLASS S.R.L. 02092740501 2 20.000,00 10.000,00 865.583,90 - -

95 N. 36556 09/06/2025 MICHELOTTI ORTHOPEDIC 
SOLUTIONS S.R.L.

01653860468 2 20.000,00 10.000,00 875.583,90 - -

96 N. 36571 09/06/2025 OM SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

02440410468 2 20.000,00 10.000,00 885.583,90 - -

97 N. 36791 09/06/2025 ORGANAZOTO FERTILIZZANTI 
SPA

05036850484 2 20.000,00 10.000,00 895.583,90 - -

98 N. 36843 09/06/2025 ROYALCARTA - S.R.L. 01449200466 2 20.000,00 10.000,00 905.583,90 - -

99 N. 36882 09/06/2025 A. TESSIERI & C. SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
ABBREVIABILE IN A. TESSIERI 
& C. S.R.L.

00237750468 2 20.000,00 10.000,00 915.583,90 - -
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100 N. 37007 10/06/2025 ASSEM SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

02734150465 2 20.000,00 10.000,00 925.583,90 - -

101 N. 37454 11/06/2025 KIMOCO S.R.L. 00382610509 2 20.000,00 10.000,00 935.583,90 - -

102 N. 38454 13/06/2025 C.E.M.E.S. - S.P.A. 00213950504 2 19.820,00 9.910,00 945.493,90 - -

103 N. 36355 09/06/2025 PAVEF SRL 01600210502 2 19.800,00 9.900,00 955.393,90 - -

104 N. 36335 09/06/2025 SLESA S.P.A. 01007390501 2 19.600,00 9.800,00 965.193,90 - -

105 N. 38374 13/06/2025 CENTRO IMPIANTI S.R.L. 02292130461 2 19.381,00 9.690,50 974.884,40 - -

106 N. 36653 09/06/2025 ISTITUTO VENDITE 
GIUDIZIARIE - S.R.L.

00755030509 2 18.295,00 9.147,50 984.031,90 - -

107 N. 36413 09/06/2025 ACQUASTOP S.R.L. 02304180504 2 18.000,00 9.000,00 993.031,90 - -

108 N. 36516 09/06/2025 SOFTSYSTEM SRL 01522260502 2 18.000,00 9.000,00 1.002.031,90 - -

109 N. 38086 12/06/2025 SINTESI IMPIANTI S.R.L. 02010120463 2 17.945,50 8.972,75 1.011.004,65 - -

110 N. 36170 09/06/2025 CENTRO STUDI ENTI LOCALI 
S.P.A.

02998820233 2 17.600,00 8.800,00 1.019.804,65 - -

111 N. 36422 09/06/2025 NUOVA ANTILOPE S.R.L. 01376950505 2 17.300,00 8.650,00 1.028.454,65 - -

112 N. 36203 09/06/2025 DONATI SRL 01224910503 2 17.280,00 8.640,00 1.037.094,65 - -

113 N. 36277 09/06/2025 VEGA HOLSTER S.R.L. 01300980503 2 16.678,07 8.339,04 1.045.433,69 - -

114 N. 36628 09/06/2025 PASTICCERIA BROTINI PAOLO 
DI BROTINI PAOLO & C. S.A.S.

01521960508 2 15.612,47 7.806,24 1.053.239,93 - -

115 N. 37628 11/06/2025 PUBBLICA ASSISTENZA 
GESTIONE SERVIZI S.R.L.

02201690506 2 15.513,00 7.756,50 1.060.996,43 - -

116 N. 36314 09/06/2025 GRUPPO CONCIARIO C.M.C. 
INTERNATIONAL S.P.A. 
SOCIETA' BENEFIT

01086720503 2 15.500,00 7.750,00 1.068.746,43 - -

117 N. 36663 09/06/2025 CANTIERE NAUTICO 83 S.R.L. 01857410466 2 15.156,61 7.578,31 1.076.324,74 - -

118 N. 36398 09/06/2025 CRIDAV ITALIA S.P.A. 02072430503 2 15.000,00 7.500,00 1.083.824,74 - -

119 N. 36562 09/06/2025 MECCANICA PRECISA SRL 02696510466 2 15.000,00 7.500,00 1.091.324,74 - -

120 N. 37129 10/06/2025 BINELLI SERVICE SRL 00672380458 2 15.000,00 7.500,00 1.098.824,74 - -



Bando contributi per la transizione digitale ed ecologica e per sistemi di sicurezza – anno 2025
Allegato A – Imprese Beneficiarie – Dimensione ALTRO

prog prot. data invio 
domanda

Nome Imprese CF

P
re

m
ia

lit
à

Importo 
investime

nto 
ammissibi

le

Contributo 
ammissibile

Contributo 
ammissibile 

cumulato

Contributo 
concesso

Contributo 
concesso 
cumulato

COR CUP

121 N. 38314 13/06/2025 PROMOTECH SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

01668490467 2 14.850,00 7.425,00 1.106.249,74 - -

122 N. 36313 09/06/2025 MANFREDI & BOCCHI S.R.L. 01164520452 2 14.500,00 7.250,00 1.113.499,74 - -

123 N. 36352 09/06/2025 SPACE DYNAMICS SERVICES 
S.R.L.

02009070505 2 13.725,79 6.862,90 1.120.362,64 - -

124 N. 36197 09/06/2025 CANICOM SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

01784610469 2 13.685,00 6.842,50 1.127.205,14 - -

125 N. 36353 09/06/2025 ASCO L.C.T. S.R.L. 01911150504 2 13.000,00 6.500,00 1.133.705,14 - -

126 N. 36296 09/06/2025 FORMAGGI DELLA FAMIGLIA 
BUSTI S.R.L.

02125930509 2 12.700,00 6.350,00 1.140.055,14 - -

127 N. 38018 12/06/2025 ARKE' CONCERIA SRL 02293280505 2 12.500,00 6.250,00 1.146.305,14 - -

128 N. 38269 13/06/2025 LUCAR TM SPA 02296520469 2 12.350,00 6.175,00 1.152.480,14 - -

129 N. 37006 10/06/2025 PISA CARBURANTI S.R.L. 02022200501 2 12.043,00 6.021,50 1.158.501,64 - -

130 N. 38375 13/06/2025 DE.MAL S.R.L. 00856180500 2 12.000,00 6.000,00 1.164.501,64 - -

131 N. 36426 09/06/2025 ASCENSORI SERVIZI 
MECHERINI S.R.L.

01041090455 2 11.931,73 5.965,87 1.170.467,51 - -

132 N. 36404 09/06/2025 GRILLI SRL 01555800505 2 11.800,00 5.900,00 1.176.367,51 - -

133 N. 36768 09/06/2025 SALSEDO S.N.C. DI SALSEDO 
HELEN E VALLARI BARBARA & 
C.

01286230501 2 11.673,00 5.836,50 1.182.204,01 - -

134 N. 36391 09/06/2025 VERSILIA MARINE SERVICE DI 
GORI ADOLFO E C. SOCIETA' 
IN ACCOMANDI TA SEMPLICE

01169860465 2 11.589,00 5.794,50 1.187.998,51 - -

135 N. 38167 13/06/2025 SPL S.R.L. 02670030465 2 11.400,00 5.700,00 1.193.698,51 - -

136 N. 36218 09/06/2025 EUROFERRAMENTA MIGLIO 
S.R.L.

01382520508 2 11.298,00 5.649,00 1.199.347,51 - -

137 N. 36417 09/06/2025 ARCHIPROJECT S.R.L. 01305270504 2 11.150,00 5.575,00 1.204.922,51 - -

138 N. 36372 09/06/2025 BUTORI SERAFINO - S.R.L. 01252590466 2 11.146,89 5.573,45 1.210.495,96 - -
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139 N. 36224 09/06/2025 CALZATURIFICIO JAGUAR 
S.N.C. DI MARTONE ROCCO E 
MARTONE GIUSEPPE

00705430502 2 10.852,00 5.426,00 1.215.921,96 - -

140 N. 36397 09/06/2025 PA.I.F. CANALIZZAZIONI S.R.L. 02168910467 2 10.480,00 5.240,00 1.221.161,96 - -

141 N. 36151 09/06/2025 PREFABBRICATI L.P. S.R.L. 01351930464 2 10.000,00 5.000,00 1.226.161,96 - -

142 N. 36343 09/06/2025 GLANT SRL 02081550507 2 10.000,00 5.000,00 1.231.161,96 - -

143 N. 36540 09/06/2025 VEM S.R.L. 02169020464 2 10.000,00 5.000,00 1.236.161,96 - -

144 N. 36544 09/06/2025 ONEARTH S.R.L. BENEFIT 02694440468 2 10.000,00 5.000,00 1.241.161,96 - -

145 N. 36588 09/06/2025 AST SRL 01002870507 2 10.000,00 5.000,00 1.246.161,96 - -

146 N. 37914 12/06/2025 MARA MEO S.R.L. 01663220463 2 10.000,00 5.000,00 1.251.161,96 - -

147 N. 36299 09/06/2025 START SERVIZI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

02644490464 2 9.616,00 4.808,00 1.255.969,96 - -

148 N. 36592 09/06/2025 CATARSI ING.PIERO E C. S.R.L. 00185470507 2 9.430,00 4.715,00 1.260.684,96 - -

149 N. 36609 09/06/2025 DEMIA S.R.L. 02311060467 2 9.000,00 4.500,00 1.265.184,96 - -

150 N. 36363 09/06/2025 PATERNI MANUTENZIONI SRL 01846120465 2 8.990,00 4.495,00 1.269.679,96 - -

151 N. 36683 09/06/2025 MAZZELLA S.R.L. 01489850501 2 8.977,00 4.488,50 1.274.168,46 - -

152 N. 36249 09/06/2025 TIPOGRAFIA BUCCELLI DIEGO 
SRL

00269040465 2 8.490,00 4.245,00 1.278.413,46 - -

153 N. 36108 09/06/2025 EUROMATRICI SRL 01564630505 2 8.126,00 4.063,00 1.282.476,46 - -

154 N. 36405 09/06/2025 SERAFINI E TOCCHINI S.R.L. 01630880464 2 7.500,00 3.750,00 1.286.226,46 - -

155 N. 37957 12/06/2025 VETRERIA MARCO POLO S.R.L. 00151440468 2 7.350,00 3.675,00 1.289.901,46 - -

156 N. 36361 09/06/2025 TOSCANA S.R.L. 02300870462 2 7.000,00 3.500,00 1.293.401,46 - -

157 N. 36657 09/06/2025 SOLIDARIETA' E SVILUPPO 
SOCIETA' COOPERATIVA ED 
IMPRESA SOCIALE

02459090466 2 6.830,00 3.415,00 1.296.816,46 - -

158 N. 36473 09/06/2025 NARDINI & TURCHI S.R.L. 00159510502 2 6.300,00 3.150,00 1.299.966,46 - -



